PT$f3ItLJÍ3

-
uravata

Tempo. \Aa N

LEI W.,,13 75/2012.

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRAVATÁ, faço saber que a
Câmara Municipal de vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei.

Ad. jt• - Fica denominada de Alceu da Silva Meio, a Rua, Projetada F, no
Lopamento Riacho do Mel, neste Município.

Art. 2°. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. - Revogam - se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier de 2012.

7 • — zanor: 	sJnça

prefeito